各地区剣道連盟　御中

西尾市剣道連盟

					理事長　杉浦　雅人

日　		時 令和３年３月２０日（土・祝）　午後７時００分～午後８時１５分

場　		所 西尾市総合体育館　武道場

西尾市小島町大郷１番１　℡０５６３－５４－７７６１

そ	の	他

問合せ先 西尾市剣道連盟事務局　林　　　孝　郎

平成33年3月11日

　春寒の候、貴連盟の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の稽古会を下記のとおり開催します。貴連盟会員の皆様にご周知くださり、多数ご
参加いただけますよう、ご案内申し上げます。

西三河地区剣道持ち回り稽古会（西尾会場）の開催について（ご案内）

記

　新型コロナウイルス感染症の感染予防として、参加者は、家庭での検温
並びにマスクの着用と面シールドの装着をお願いします。